



«Невский Торгово-Промышленный Комплекс»

8 (800) 333-48-47

Санкт-Петербург
(812) 385-59-20
mail@ntpk.ru

Москва
(495) 540-53-57
msk@ntpk.ru

WWW.NTPK.RU

МАТЕРИАЛЫ ДЛЯ СТРОИТЕЛЬСТВА ЖЕЛЕЗНЫХ ДОРОГ / ПУТЕВОЙ ИНСТРУМЕНТ

Спецификация № 7 от 14 июня 2024 г.
К договору № А0813-07-23 от 10 августа 2023 г.
По счету № 4904 от 14 июня 2024 г.

г. Санкт-Петербург
14 июня 2024 г.

АО "НТПК", именуемое в дальнейшем "Поставщик", в лице Коммерческого директора Ивановой А.И., действующего на основании доверенности № 7 от 21.03.2024 г., с одной стороны, ООО "ШЕЛПРОКК", именуемое в дальнейшем «Покупатель», в лице Генерального директора Бусела Е.А., действующего на основании Устава, с другой стороны, настоящей спецификацией согласовали следующие условия поставки товара:

1. Наименование товара:

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена с НДС	Сумма с НДС
1	Шпала железобетонная, Ш1 1-й сорт	27	шт	5 850,00	157 950,00
2	Подкладка КБ-50 (справочно 54 шт.)	0,378	т	335 000,00	126 630,00
3	Болт закладной М22х175 в сборе (справочно 108 шт.)	0,108	т	201 000,00	21 708,00
4	Болт клеммный М22х75 в сборе (справочно 108 шт.)	0,122	т	203 000,00	24 766,00
5	Прокладка подрельсовая ЦП-143	54	шт	83,00	4 482,00
6	Прокладка ЦП-328	54	шт	92,00	4 968,00
7	Шпала деревян. пропит. II тип, ГОСТ Р 58615-2019	39	шт	3 500,00	136 500,00
8	Подкладка КД-50 (справочно 78 шт.)	0,749	т	360 000,00	269 640,00
9	Болт клеммный М22х75 в сборе (справочно 156 шт.)	0,196	т	203 000,00	39 788,00
10	Шуруп путевой М24х170 (справочно 312 шт.)	0,175	т	153 000,00	26 775,00
11	Прокладка ЦП-361	78	шт	115,00	8 970,00
12	Прокладка ЦП-363	78	шт	85,00	6 630,00

Итого: 828 807,00

В том числе НДС 20%: 138 134,50

Всего к оплате: 828 807,00

Всего наименований в спецификации 12, на сумму 828 807,00 руб

Сумма спецификации: Восемьсот двадцать восемь тысяч восемьсот семь рублей 00 копеек, в том числе НДС Сто тридцать восемь тысяч сто тридцать четыре рубля 50 копеек

2. Грузополучатель: ООО "ШЕЛПРОКК", ИНН 9726048866, КПП 772601001, Москва, 3-ий Дорожный проезд, дом № 6, корпус 2, кв.54

3. Условия поставки: силами и за счет Поставщика с привлечением транспортной компании до строительного объекта Покупателя по адресу: Московская область, г. Коломна, ул. Партизан, д.42. В стоимость Товаров включены услуги по организации доставки груза.

4. Условия оплаты: 100% предоплата.

5. Срок поставки – в течение 10 (десяти) рабочих дней с момента поступления предоплаты на расчетный счет Поставщика.

6. Во всем остальном, что не предусмотрено настоящей спецификацией, стороны руководствуются условиями договора № А0813-07-23 от 10 августа 2023 г.

ПОДПИСИ СТОРОН:

ОТ ПОСТАВЩИКА

Коммерческий директор
АО "НТПК"

/Иванова А.И./
М. П.



ОТ ПОКУПАТЕЛЯ

Генеральный директор
ООО "ШЕЛПРОКК"

/Бусел Е.А./
М. П.